[image: image1.png]

PAGE

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   03 марта 2010 г.
	г. Владивосток
	  № 9/3

	Об утверждении размера платы по индивидуальному проекту

за  технологическое   присоединение  энергопринимающих
устройств ООО «Приморский производственный трест» (общественно-торговый центр, расположенный  по адресу:
 г. Владивосток, ул. Русская, д. 2а) к электрическим сетям ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания»
 (филиал «Приморские электрические сети»)

Рассмотрев заявление ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») от 15 декабря 2009 года № 101-04-126 об утверждении размера платы по индивидуальному проекту за технологическое присоединение энергопринимающих устройств                          ООО «Приморский производственный трест» (общественно-торговый центр, расположенный по адресу: г. Владивосток, ул. Русская, д. 2а) к электрическим сетям ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети»), руководствуясь Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Федеральным законом от 26 марта 2003 года   № 35-ФЗ «Об электроэнергетике» (с дополнениями и изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), Правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств (энергетических установок) юридических и физических лиц к электрическим сетям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861 (с дополнениями  и  изменениями),  Методическими  указаниями  по определению размера платы за технологическое присоединение к электрическим сетям, утвержденными  приказом  Федеральной  службы  по  тарифам  от  21  августа 2009 года                        № 201-э/1, департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер платы по индивидуальному проекту за технологическое присоединение энергопринимающих устройств                           ООО «Приморский производственный трест» (общественно-торговый центр, расположенный по адресу: г. Владивосток, ул. Русская, д.2а) к электрическим сетям ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                            Г.Н. Неваленный

         Приложение

          к постановлению

        департамента по тарифам
       Приморского края

                                                                                          от 03 марта 2010 г. № 9/3
Размер платы по индивидуальному проекту за технологическое присоединение энергопринимающих устройств ООО «Приморский производственный трест» (общественно-торговый центр, расположены

 по адресу: г. Владивосток, ул. Русская, д. 2а) к электрическим сетям

ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания»
 (филиал «Приморские электрические сети»)
	Наименование
	Присоединенная

мощность

(кВт)
	Плата за технологическое присоединение к электрическим сетям,

руб. (без НДС)

	ООО «Приморский производственный трест»
(ПС- 110/35/6 кВ «Бурун»)
	1315
	18 798 679,85

Директор департамента  по тарифам

Приморского края                                                                            Г.Н. Неваленный